
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.118.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznych sprawozdań finansowych Samorządowych Instytucji Kultury za rok 2019 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194) oraz  art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 351, 1495, 1571, 1655, 1680 z 2020 r. poz. 568), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdzam roczne sprawozdania finansowe Samorządowych Instytucji Kultury: 

1) Miejskiej Biblioteki Publicznej; 

2) Żarskiego Domu Kultury; 

3) Muzeum Pogranicza Śląsko-Łużyckiego. 

§ 2.  Sprawozdania, o których mowa składają się z bilansu, rachunku zysków i strat, informacji dodatkowej do 
bilansu i rachunku zysków i strat, informacji o przebiegu wykonania planu finansowego za rok 2019. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: F5EA7F40-459B-4006-A63E-3E4BBA199ED6. Podpisany Strona 1




